δε γαρυήμεν θευμερᾶ

Ὀπί. λέγοντι γὰρ Αἰακόν.

Μιν ὑπὸ ματροδόκοις γοναῖς φυτεῦσαι,

Σ. ε. Κ. 1β.

Ἐμᾶ μὲν πολίαρχον εὐωνύμῳ πάτρᾳ,

Ἡράκλεες, σέο δὲ προπρεῶνα

Μὲν ξεῖνον ἀδελφεόν τ'. εἰ δὲ γεύεται

Ἄνδρός

θευμερᾶ hand dubie corruptum, ut Pauw quoque censet, ex
 αἰακῶν, aut potius, quod conuenit, θευμόρω. Sic Ol. III, 18 θεύ-
 μοροδάλι. Pauw Hesychii θεόμερος. εὐφρων. huc vocat, sed θεῖος,
 αἰακῶν toties de carmine occurrit. Schmidius reliquorum co-
 ryllabas aemulatus, εὐθερά resinxerat. Mingarellus εὐμόρα. —
 εἰ μὲν μὲν. ex chori persona dictum voluerunt veteres Gram-
 matici. Schmidius per πάτρην Thebas intelligit. Neutrum pro-
 pre. Puto τῆ scriptum fuisse pro ὑμετέρᾳ, ut ad Sogenem
 Aeginetam spectet oratio, ut tamen per tua exponi
 ut, ut Pyth. VII, 15. VIII, 95. Mingarell. conj. ἀμᾶ. Mox
 cum Herculis fratrem et hospitem appellat poeta, tanquam
 Thebanus, adeoque Herculis, tanquam domestici herois,
 uor. Pauw emendat τῆ μὲν. Tum πολίαρχον prae edd. inde
 Inana. Schmidius ex Ald. et Crat. emendauit. 126. προ-
 πρεῶνα non occurrit; videtur tamen a πρῶν, πρην, πρεῶν re-
 uocare Portus, ut sit pro προπρηνῆς, adeoque πρόδυμις. Pauw
 προπρῶν, etsi εἰω synizesin admittit. Mingarell. προπρηνέ-
 εἰ ξεῖνον. Et μὲν vel μὲν pro μὲν. 127. δεύεται et olim le-
 tu in libris, ut ex Schol. patet, et a Crat. ac Steph. retractum.

Doctior

θευμόρω ὀπί, v. V. L.

ἡμῶν voce, praeclara.

5. ὑμᾶ lego, ad victo-

ε de Aeaco, Aeginae he-

ο πάτρῃ l. de tribu l.

patris h. l. Tum alte-

εἰς Ioue natum subium-

id Herculē, προπρεῶνα,

προδύμιον, fratrem et ho-

spitem Aeaci. Debit ergo

narratum esse, Herculem

deuertisse aliquando ad

Aeacum. Utique ad Teta-

monem, v. inf. Isthm. VI,

51 sq.

127. εἰ δὲ γεύεται. Prae-

parat sequentia de Sogene,

qui aedes inter duo Hercu-

lis

- Ἄνδρὸς ἀνὴρ τί φαῖμέν κε γείτον' ἔμμεναι,
 Νέω Φιλήσαντά γ' ἀτενεῖ,
 130 Γείτονι; χάσμα πάντων
 • Ἐπάξιον. εἰ δ' αὐτὸ καὶ θεὸς ἂν ἔχοι
 Ἐν τίν κ' ἐθέλει, Γίγαν-
 τας ὃς ἐδάμασας, εὐτυχῶς
 Νάειν πατρὶ Σωγένης ἀταλὸν ἀμφέπων
 135 Θυμὸν προγόνων εὐκτῆ-
 μονα ζαθέαν ἀγυιάν.

A. s.

Doctior tamen et ad sensum quoque verior altera lectio Ald. et Rom. γέεται, h. ἀπολαύει, quam et veteres in Scholiis agnoscunt interque eos Aristarchus, etsi minus commode interpretatus. Equidem sic accipiam: Si homo ex homine omnino utilitatem habet, quid dicemus vicino esse vicinum amantem non remissam benevolentiam? rem haud dubie omnium iucundissimam. Nec tamen video, prorsus incommodam exire sententiam sine interrogatione: εἰ δὲ γέεται Ἄνδρὸς ἀνὴρ τι, φαῖμέν κε — Γείτονι χάσμα πάντων cum omnino ab homine homo aliquantum iuuatur (κατά τι): dicemus, fateamur, vicinum vicino esse etc. 128. ἔμμεναι Schmid. ex Aldo. Ceterae edd. ἔμμεν. 153. ἐδάμασας Ald. et Rom. ἐδάμασας emendatum statim a Crat. et seqq. editoribus, idque tenendum erat. 135. εὐκτῆμονα haud dubie metrum requirunt monentibus quoque Schmid. et Pauw. Sed interpretationem totius loci, quam a v. 131. dant viri docti, non assequor. Mihi sic sese praebet sententia: Si vero deum eadem animi benevolentia esse credere licet: ἐθέλει κε Σωγένης, ἀμφέπων θυμὸν ἀταλὸν πατρὶ (amans parentis, pius in patrem, vt μαλθακὸς pro benevolus, mitis v. c. Nem. IV, f.) νάειν ἀγυιάν προγόνων εὐκτῆμονα ζαθέαν εὐτυχῶς τίν, ὃς ἐδάμασας Γίγαντας: habitaturus est Sogenes faustis auspiciis vicum urbis Aeginiae eundem tecum o Hercules: siquidem domum habe

lis fana sitas habebat. γέ- 131. αὐτὸ, κατ' αὐτὸ —
 των autem deus, cuius sa- ἔχοι pro εἶη, Σωγένης ἐθέλει
 cello vicinas aedes habitat (μέλλει) νάειν εὐτυχῶς, v
 aliquis: vid. sup. ad Pyth. V. L. Est autem ἐν τίν προ
 VIII, 2. σὺν σοί, ἐν tua vicinia.

A. ε'. K. ιβ'.

Ἐπεὶ, τετραύροισιν ὦθ' ἀρμάτων ζυγοῖς,

Ἐν τεμένεσσι δόμον ἔχει τε-

οῖς, ἀμφότερας ἰὼν χειρός. ὦ μάκαρ,

Τὴν δ' ἐπέοικεν, Ἥραν πόσιν τε πειθέμεν

Κόραν τε γλαυκώπιδα. δύνα-

σαι δὲ βροτοῖσιν ἀλκίαν

Ἀμαχανιᾶν δυσβάτων θάμα διδόμεν.

Εἰ γὰρ σφισιν ἐμπεδο-

σθενέα βίον ἀρμόσαις

Ἥβα λιπαρῶ τε γῆρα διαπλέκοις

Εὐδαίμον'

inter duo tua templa, vel aediculas, positam v. 157. 8. *ἀφ' ἑξῆς* ἐλέει ναίων nota ratione pro μέλλει. ἀμφότερα θυμὸν, animum tuere, parare, assuesfacere, et hinc simpl. pro ἔχειν, vt v. 15. eodem carmine. ἀγυῖαν, vicum, regionem urbis eandem inhabitat Sogenes et Hercules. εὐκλήμων ἀγυῖα propter opulentiam eam et habitatorum. ἐν τὴν pro εὐν σοί. 137. ε' 9' iterum. Ald. vt modo v. 90. et VI, 47. vidimus. ὡτε pro ὡστε vereor grammaticorum commentum sit. 138. ἐν τεμένεσσι duplici ita recte Schmid. probante Pauwio, et v. 159. χερσὶ, pro χερσέσσι. iambicum trochaeus inuadat. 144. σφίτιν idem ex Aldo. u), σφίν. 145. Sustuli interpunctionem molestam post ἀρμόσαις; nam iung. εἰ γὰρ ἀρμόσαις διαπλέκοις, ἐμπλέκοις, (similiter vt Pyth. XII, 14.) pro simpliciter εἶδε προσαρμύβοις.

17. Cogitandum de qualis: mediū equi vtrinq; inter duo Herculis templi Sogenes habitat. Tu o Hercules, 139. *Imponem et veruam ei propitiā* etc. Morbos deprecatur, eius robur subruitur.

144. εἰ γὰρ pro εἶθε. ἀρμόσαις διαπλέκοις ornate pro altero simpliciter posito. — βίον ἐμπεδοσθενέα, h. τὸ σθενός, vtinam coniunctum esse velis, adesse, ἥβα γῆρα τε scil. σφῶν, εὐδαίμονα ἔοντα, εὐν εὐδαίμονι.

Εὐδαίμον' ἔοντα. παίδων
Δὲ παῖδες ἔχοιεν αἰεὶ

Ε. ε'. Κ. ζ'.

Γέρας τό περ νῦν, καὶ ἄρειον ὄπιθεν.
150. Τὸ δ' ἐμὸν οὐ ποτε φάσει κέαρ
Ἄτρόποισι Νεοπτόλεμον ἔλ-
κῦσαι ἔπεσσι. ταῦτα.
Δὲ τρὶς τετράκισ' τ' ἀμπολεῖν,

Ἀπορία

149. ὄπιθεν Schmid. et praefert quoque Pauw. 152. κῦσαι
τοιαῦτα refingebat Schmidius ad reliquorum normam; at seruat
reliquis verbis ἔπεσσι Pauw scribere iubet, ut Pherecratio ne
meri constent. ταῦτα aliqui apud Schmid. sed editi nil varian

155. τετράκι τ' Schmid.

149. γέρας τό περ νῦν sc.
δν, splendorem, dignitatem,
decora ex gentis victoriis.

150. Religione tactus
poeta, iterum deprecatur
invidiam seu vindictam he-
rois Neoptolemi, ac si fla-
gitiosa de eo narrasset sup.
61 sq. Monstrabant Del-
phis aram, ad quam caesus
fuerat Neoptolemus; nec
longe ab ea erat sella Pin-
dari dicta, cui insedis-
se ille narrabatur, quoties Del-
phos adiisset, et ex ea ce-
cinisse carmina in Apolli-
nem: Pausan. X, 24. p. 858.
Non mirum itaque et Neo-

ptolemi nomen in poeta
carmine locum hunc occu-
passe, et tantam herois re-
ligionem poetae animo in-
sedisse: cum eius aram
tumulum ante oculos su-
inde haberet. τὸ ἐμὸν κέαρ
ut Isthm. V, 23. 25. Eni-
vero nolo hoc iterum re-
petere. Inopiam id argu-
ret inuenti: ut si blate
pater liberis suis subin-
repetit illud vulgatum: (C-
rinthus Iouis filius.
κέαρ οὐ φάσει, cogitabit,
stinebit. Non ego animi
admittam peruersis dic-
lacerare nomen Neoptolemi

Ἀπορία τελέθει, τέκνοι-
σιν ἄτε μαψιλάκας, Διὸς Κόρινθος.

μαψιλάκας Ald. Rom. et cett. omnes. μαψιλάκας Commelin.
um, arbitror, errore: hoc tamen Schmidius tenuit, ut a
ἐκ λικεῖν, crepare, ductum videretur. Potest tamen ab
λακῆ, profectum esse, ut Pauw quoque suspicatur. Est
μαψυλάκας, et dorice μαψυλάκας. In Fragm. Sapphus apud
ch. de Ira p. 456. legitur γλῶσσαν μαψυλάκταν. τέκνοισιν pro
vniuerse dictum scrupulum mihi facit: sed ὁ μαψυλάκας γρα-
ματοροῦ est, qui cum nihil habeat, quod *liberis* narret, -iti-
πολεῖ, in ore habet, τὸν Διὸς (Διδῶν) Κόρινθον. Διδῶν δὲ εἶναι Κόριν-
quit Pausan. II. pr. οὐδένα εἶδα εἰπόντα πῶ σπουδῆ, πλὴν Κοριν-
πολλῶν. Grammaticorum commentum de Alcea alienum
iterum de Megarensibus opportunius esse videtur, hos
ado paruisse Corinthiis, a quibus iniuriis vexati defecere.
missos Corinthiorum legatos ad Megarenses iactasse Co-
m heroem Iouis f. eumque poenas sumturum denuntia-
cf. Schol. Aristoph. Ran. 442. App. ad Proverb. Schott.
p. 299. Zenob. III, 21.

ἄτε scil. ἀναπολεῖ τοῖς τέκνοις, παισὶ.

NEMEA

N E M E A

εἶδος ἦ.

ΔΕΙΝΙΑΔΙ ΜΕΓΑ ΑΙΓΙΝΗΤΗ

σταδιεῖ.

Argumentum.

Iuvenes modo faustos modo infaustos in amore incidunt; 1-9. fausti fuere amores Iouis et Aeginae; inde natus Aeacus, cuius virtus fuit celeberrima; - 21. huic pro Aeginetis supplicat poeta, et felicitatem expetit, quanta Cinyrae fuit - 31. A digressionem se retrahit, ne inuidientium obtreptioni locum faciat; - 37. Inuidia etiam Aiacem perdidit, ut solet mala fraus grassari - 56. a qua alienum se ostendit; - 66. contra se carminibus virtutem ornare, ut nunc Dinidis, tum patrem Megam et Chariadas tribules.

Σ. α. Κ. 9.

Ἦρα πότνια, κάρυξ
Ἄφροδίτας ἀμβροσιᾶν φιλοτάτων,

Ἄι

Δεινία ita h. l. Ald. et Rom. cum cett. at inf. v. 26. eade Δεινιδος, unde melius, meo iudicio, etiam hic Δεινιδι rescripsit Schmidius, quam Oxonienses infra Δεινίου. Pater Meges vel M

i sq. Bonum sensum non Grammaticis, sic statuat effici video, nisi, relictis *O Iuuenta — optabile es* habe

ἄτε παρθενίοισι καὶ παίδων ἐφίξοι-
σα βλεφάροις, τὸν μὲν ἀμέροις ἀν' ἀγκᾶς
χερσὶ βαστάξεις, ἕτερον δ' ἑτέραις.

Ἄγαπα-

iam hoc tempore obierat (v. 75), victor olim et ipse (v. 26). Dinidem Diaulo stadio vicisse, male ex eodem colligerunt aliqui: etiam ex v. 80. Pauw: sed ibi Chariales omnino quatuor victores stadio ex suo numero habentur. 2. ἀμβροσίω Ald. commune. 3. καὶ παίδων ο debetur, qui metrum emendauit. Vulgo: παίδων τ'. 4. Schmidius, perperam, et ἀναγκᾶς (ex ἀγκᾶς) in vlnis: obiurgatus a Pauwio: qui cum aliis ad honestatem et fidem amoris refert. Quidni ad amores faustos et infamum quis amatam experitur facilem vel crudelem et auer- a et Iouis Aeginaeque amor exemplum felicitis amoris erat: redamabatur amator et desiderio suo potiebatur. osset esse, qua amare cogimur; ita alium "ἄρα amplexu met, blando; alium duro vrget ac saeuo, quando in su- amicam incidit: et sic v. 8. ἀρείωνες ἔρωτες sunt felices, Attamen dura illa ἀνάγκη, et praefero ἀν' ἀγκᾶς χερσὶ, ἀνὰ χερσίν. Ἄρα autem non tam pulchritudo, quam puber- tas, iuuenile decus.

amorem propitium, (sic lyrici ingenii impetus fuit Iouis et Aegi- plura vno eodemque phan- quo natus fuit Aca- tasmate complectitur, vt ntérpositum: καιροῦ Pyth. VIII, 1. in voc. Ἡσυ- κνηθέντα, h. ἐπιτυ- χία. Sic Χάριτες Ol. XIV. πρὸς ἔργον ἕκαστον, et πάρφασις Nem. VIII, 54 : bono successu in obtrectatio inuidi cum ma- re utaris. καιρὸς, leuolentia, simulatione et iustum, modus iu- fietis blanditiis. Isthm. V, res ipsa, quam votis pr. Oelα, de splendore om- r, bonus successus. nis generis.) itaque oculis libertas proprie; nam illa insidet, vt alias Amor, s fructum nuntiat; h. e. amoris illecebrae; et m notione iuuenilis alteri duram, alteri mitem r, venustatis et ille- sortem destinat, dum aut um amoris adiuncta; faciles et secundos amores habet

Ἀγαπατὰ δὲ, καιροῦ μὴ πλαναθέν-
 τα πρὸς ἔργον ἕκαστον,
 Τῶν ἀρειόνων ἐρώ-
 των ἐπικρατεῖν δύνασθαι.

A. a. K. 9.

- 10 Οἶοι καὶ Διὸς Αἰγί-
 νας τε λέκτρον ποιμένες ἀμφεπέλησα
 Κυπρίας δῶρων· ἔβλασταν δ' υἱὸς, Οἶ-
 νας βασιλεὺς, χειρὶ καὶ βουλαῖς ἄριστ.
 Πολλά νιν πολλοὶ λιτάνευον ἰδεῖν.
- 15 Ἄβοατι γὰρ ἠρώων ἄωτοι
 Περιναιετᾶόντων

Ἡθεῖ

10. τοῖοι malit Mingarell.

12. οὐβ- Ald. vitiose.

habet aliquis, aut in amo-
 rem infaustum incidit. At
 ἀνάγκας ab ἀνάγκη locum vix
 habet; verum est ἀγκὰς ἀν'
 (ἀνά) χειρὶ vel ἀναγκὰς (si
 modo auctoritas esset alia)
 χειρὶ βροτάζεις, et a nutri-
 ce puerum in vlnis gestan-
 te petitum videtur. ἀμέ-
 ραις, ipsa dum est ἡμερος,
 placida, mitis. Putabam
 ἔρωτας latius de quibuscun-
 que studiis posse accipi; vt
 iungeretur cum πρὸς ἔργον
 ἕκαστον, sed reliqua non
 conueniunt. Ceterum ad
 Dinidis pulcritudinem poe-
 tam respicere non posse,
 sed de Aegina nymphā co-
 gitasse, in promptu est.